
UCHWAŁA NR L/769/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 maja 2013r. 

 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów II kadencji. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały Nr XXIV/228/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 25 

października 2007 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów, uchwala się, co 

następuje 

 

§ 1 

 

W II  kadencji Miejskiej Rady  Seniorów powołanej uchwałą Nr XVII/211/VI/2011 z dnia 30 

sierpnia 2011 r., uzupełnia się jej  skład osobowy o pana Zdzisława Szkutnika jako 

przedstawiciela Prezydenta Miasta Poznania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-)  Grzegorz Ganowicz 

 


